
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR CCLXXXVH/1113/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE

z dnia 8 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu ua 2023 rok

Na podstawie art.257 pkt i) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 zpóźn.zm.), w związku z decyzjami budżetowymi Wojewody Lubelskiego nr 597 z dnia 
24 października 2023 roku i nr 620 z dnia 30 października 2023 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. Kwotę 156 379 350,88 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2023 rok 
ustawami zmniejsza się o 38 100,00 zł i zwiększa się o 24 676.67 zł tj. do kwoty 156 365 927,55 zł, w tym 
kwotę 15 331 750,55 zł stanowiącą dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami zmniejsza się o 38 100,00 zł i zwiększa się 
o 24 676,67 zł tj. do kwoty 15 318 327.23 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwotę 167 067 803,68 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2023 rok zmniejsza się o 38 100,00 zł i zwiększa się o 24 676,67 zł tj. do kwoty 167 054 380,35 zł, w tym 
kwotę 15 331 750,56 zł stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi ustawami zmniejsza się o 38 100,00 zł i zwiększa się o 24 676,67 zł tj. do kwoty 
15 318 327,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz! icy Zarządu

An

Członkowie Zarządu:

Jan Mróz

Piotr Suchorab

Marek Nowosad

Marek Nieścior

Id: DD3C2DE8-3600-4905-8C90-63B803C5FA52. Przyjęty Strona I


